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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

' TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

3 - ZGEEL 2-daagse deel 3

19/02/2017 - 8:30

Programmanr. 14
19/02/2017 - 8:30

Dames, 100m rugslag
100m dos dames

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:01.48 Buys Kimberly BRABO  Geel 12/02/2011
Rang Tijd
11-12 jaar
1. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:12.62 1:1066 R 10.00
2. Daems Lotte ZCK/21007/05 1.21.21 1:18.48 8.00
3. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1.23.32 1:18.66 6.00
4. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:25.23 1:21.16 5.00
5. Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 1:36.68 1:21.51 4.00
6. Smeulders Lise BEST/21051/06 1:26.12 1:21.57 3.00
7. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:25.94 1:22.26 2.00
8. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:26.87 1:22.64 1.00
9. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:21.97 1:23.23 -
10. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:30.50 1:23.84 -
11. Cloes Lena BEST/21050/06 1.27.31 1:24.89 -
12. Noels Louise ZCT/21012/05 1:29.00 1:26.17 -
13. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:32.76 1:26.64 -
14. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:32.47 1:28.80 -
15. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:39.79 1:28.99 -
16. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 1:35.86 1:29.15 -
17. Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:31.10 1:29.24 -
18. Tebelakis Melina LOR/21024/06 1:33.35 1:29.27 -
19. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 1:38.69 1:29.58 -
20. Bosmans Emma BEST/21080/06 1:36.39 1:31.35 -
21. Molkens Darline SHARK/21085/05 NT 1:35.05 -
22. Verbist Flore SHARK/21058/06 1:43.48 1:35.18 -
23. Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:37.66 1:35.37 -
24. Daelemans Anke LOR/21007/05 1:38.29 1:35.81 -
25. Corthout Febe HZA/21040/05 1:42.39 1:36.33 -
26. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:43.13 1:37.26 -
27. Van Loon Tess AZK/21024/06 1:42.53 1:38.48 -
28. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:43.44 1:39.07 -
29. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:45.75 1:41.26 -
30. Verbist Marie SHARK/21057/06 1:47.40 1:43.14 -
31. Cambré Femke SHARK/21094/06 NT 1:46.08 -
32. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 1:48.29 1:48.04 -
dis Tasim Julen ZGEEL/21021/05 1:30.95 -dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Swinnen Lenie BEST/21087/05 NT -dis
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
FF Geyskens Sophie LOR/21006/05 1:22.24 -FF
FF Verbeeck Laura SHARK/21022/05 1:41.16 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

!t4‘ en Pk

Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang

FF Verschelden Phoebe

13 - 14 jaar

WWWWNDNNDNNNMNNNNMNNRPREPRPEPERPEPERPRREPER
WNPFPOOONOOULA, WNPFPOOONOOOUITEAWDNPE
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Claes Lieselotte
Vandeputte Silke
Lippens Karo

Van Tilburg Dauwe
Morren Maaike
Carlier Silke
Feyen Charlotte
Bogaerts Aisha
Van Steen Yinthe
De Beule Troede

. Tomcsik Kira

. Lauwers Jitske

. Ruige Flore

. Van Deun Elena

. Delcommune Wiebe
. Claassen Alessia
. Nevelsteen Yanah
. Present Annika

. Urkens Stien

. Angellier Liloue

. Van Dyck Lise

. Trop Yana

. Van Belle Amber

. Van Dooren Janne
. Bracke Zita

. Gabriéls Sarah

. Wijnants Eveline

. Boux Jana

. Peeters Lisa

. Huysmans Hanne
. Jacob Yu

. Sutherland Sara

. Vranken Rhune
34,

Schoeters Maari

FF Simons Tanya
FF Van der Elst Leen

SHARK/21076/05 1:51.07
ZCT/20346/03 1:08.24
BRABO/20058/03 1:09.68
STW/21016/04 1:10.81
ZCK/20311/03 1:15.23
BEST/20609/03 1:12.95
ZCK/21006/03 1:12.76
BRABO/20006/03 1:12.32
SCZz/20179/04 1:16.27
TZ/20227/03 1:11.59
BRABO/20009/03 1:15.81
TZ/21005/04 1:13.66
TZ/21013/04 1:13.98
STW/21018/03 1:17.06
BRABO/20074/03 1:16.29
ZCT/20351/03 1:12.87
KST/20152/04 1:19.37
ZGEEL/20200/04 1:18.00
STW/21017/04 1:19.83
ZGEEL/20181/03 1:16.56
ZCT/20369/04 1:16.81
KST/20137/03 1:17.20
SHARK/20497/04 1:17.75
ZCT/20371/04 1:21.58
SHARK/20492/04 1:18.35
BRABO/21099/03 1:19.81
BRABO/21032/04 1:27.42
SHARK/20472/04 1:30.11
TZ/21014/04 1:27.91
ZGEEL/21028/03 1:35.96
ZCK/20333/04 1:32.58
ZVL/20186/03 1:34.78
KST/20153/04 1:20.91
SHARK/21060/04 1:37.82
ZGEEL/21013/03 1:40.43
ZGEEL/21005/04 1:23.39
ZCT/20359/03 1:12.18

Tijd

1:08.82
1:09.96
1:10.75
1:11.34
1:11.76
1:11.92
1:11.99
1:12.35
1:12.49
1:12.56
1:12.88
1:12.90
1:13.70
1:14.37
1:15.43
1:16.29
1:16.30
1:16.46
1:17.04
1:17.25
1:17.31
1:17.78
1:18.62
1:19.17
1:21.12
1:21.28
1:23.68
1:24.10
1:24.94
1:26.88
1:29.39
1:30.91
1:32.68
1:32.72
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Voorronde

15 - 16 jaar

1. Smits Jade
Wed.rec

Brosens Sarah

De Baere Pauline
Peeters Saar

Van Riet Aline
Juvyns Leila

Weyts Maxine
Matthijs Dauphine
Lamotte Sarah

Snels Laura

. Chulick Catharina
Van Den Bosch Marie
. Gahy Katoe

. Diels Jolien

. Embrechts Linde

. Vaerenberg Marlies

. Geeroms Fran

. Boffin Lise

. Mommaerts Nele

. Vermeulen Elise

. Peeters Marte

. Dewulf Hannah

. Verstrepen Axelle

. Janssens Mayra

. Laermans Eline

. Kennis Nathalie

. Van Hoof Jana

. Vanschoubroek Merel
. Ceyssens Saar

dis Buys Leentje

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet

©o N aOMWN
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OCONOURWNRPRPOO®ONOU AMWNERERO

FF Lauwerys Sien
FF Vanlerberghe Lina

17 jaar en ouder

Dom Yne

Roelands Bauke

Van Gorp Caroline
Gysen Sophie-Charlotte
Snels Daria

De Baere Marie-Claire
Buys Magali

Claes Laura

Morren Jora

©oNoaOMWN R

BRABO/20886/01 1:01.73
SHARK/20387/01 1:07.96
STW/21083/02 1:08.92
SHARK/20393/01 1:08.54
BRABO/20863/01 1:11.10
ZCT/20340/01 1:11.47
STW/21019/01 1:13.55
SCZ/20158/02 1:10.84
ZOLA/21019/01 1:13.45
SHARK/20435/01 1:12.27
ZORO/20033/01 1:17.23
HZA/20297/01 1:13.88
ZORO0O/20030/01 1:14.41
SHARK/20445/01 1:16.02
ZGEEL/20147/02 1:17.38
ZCT/20339/02 1:16.50
SCZ/20147/01 1:16.16
BEST/20589/01 1:13.53
ZORO0/20025/02 1:15.48
STW/21061/01 1:16.62
ZOLA/20228/01 1:22.05
HZA/20313/02 1:19.07
SHARK/20430/02 1:21.49
T2/20210/02 1:20.24
ZOLA/21035/02 1:22.86
KST/20122/02 1:28.40
ZVL/21027/02 NT
WST/21033/1 NT
ZGEEL/21008/01 1:36.78
ZVL/20174/02 1:22.94
na borstligging en/of armtrek beweging

ZVL/21033/02 NT
ZVL/21008/02 1:21.10
SHARK/20170/95 1:04.36
BRABO/20999/00 1:07.83
AZV/[20090/96 1:05.61
MOZKA/20309/99 1:06.82
SHARK/20322/99 1:09.81
STW/21012/97 1:08.11
BRABO/20725/94 1:06.87
HZA/20285/99 1:11.53
BEST/20533/99 1:13.43

1:01.20

1:08.57
1:09.12
1:09.27
1:10.06
1:10.98
1:12.27
1:12.55
1:13.19
1:13.37
1:13.40
1:13.91
1:15.13
1:15.34
1:15.41
1:15.77
1:15.95
1:16.04
1:16.21
1:16.22
1:18.21
1:19.48
1:19.93
1:22.55
1:22.82
1:26.66
1:27.28
1:31.80
1:33.26

1:06.28
1:06.85
1:08.86
1:09.16
1:09.69

1:09.75
1:11.17

1:11.79
1:13.40
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10.00
8.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

!t4‘ en Pk

Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd
10. Meeuwis Amke AZV/20143/99 1:13.81 1:14.79 -
11. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:15.68 1:15.07 -
12. Mous Anke AZK/20237/00 1:14.52 1:15.96 -
13. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 1:14.29 1:16.74 -
14. Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:13.49 1:17.65 -
15. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:15.91 1:18.48 -
16. Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 1:17.64 1:18.84 -
17. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 NT 1:20.97 -
18. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 1:21.93 1:22.24 -
19. Reymen Salochini BEST/20545/98 1:20.08 1:23.09 -
20. Rombouts Liesje AZK/20226/99 1:29.93 1:28.53 -
21. Peeters Freya ZVL/21030/00 1:31.71 1:32.46 -
Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 9:10 100m brasse hommes Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 1:02.97 Deolet Timothy MEGA Geel 15/02/2015
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. Verreet Milan SHARK/11005/05 1.29.07 1:28.97 10.00
2. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:31.73 1:31.77 8.00
3. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:33.49 1:32.46 6.00
4. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:33.73 1:33.04 5.00
5. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:35.80 1:33.96 4.00
6. Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:35.69 1:33.98 3.00
7. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 1:45.42 1:41.42 2.00
8. Durt Arthur SHARK/11066/06 1:45.53 1:41.75 1.00
9. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 NT 1:42.50 -
10. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:42.87 1:45.02 -
11. Maessen Finn ZCK/11052/05 1:51.22 1:46.36 -
12. Leirs Bavo HZA/11044/06 2:30.44 1:47.38 -
13. Op de beeck Thomas BRABO/11186/06 NT 1:47.53 -
14. Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 NT 1:49.12 -
15. Van Waelderen Thomas SHARK/11103/05 NT 1:49.49 -
16. Lemmens Toon ZGEEL/11046/05 1.53.97 1:50.58 -
17. Leirs Lode HZA/11045/05 2:28.90 1:52.87 -
18. Lemmens Milo KST/11019/06 1:59.59 1:54.80 -
19. Goossens Dries SHARK/11073/06 1:56.78 1:55.19 -
20. Francken Tiebe AZK/11033/06 NT 1:58.57 -
21. Morre Niels ZGEEL/11060/06 NT 2:01.29 -
22. De Grave Thibault KST/11022/05 NT 2:01.39 -
23. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 2:04.47 2:02.96 -
24. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 2:27.90 2:21.35 -
www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Zwemclub Geel 20/02/2017 12:31 - pagina 4
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TORMANS' speedo >

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

Programmanr. 15, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd
dis Cloes Stef BEST/11032/05 1:49.75 -dis
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus
dis Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 NT -dis
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
dis Kokken Simon BRABO/11162/06 1:55.21 -dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
dis Willems Dieter KST/11018/06 1:58.11 -dis
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus
dis Didden Nicolas SCZ/11039/06 2:07.07 -dis
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
dis Boukichou Amin BRABO/11189/05 NT -dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
13- 14 jaar
1. Hebb Xander STW/11007/03 1:10.79 1:1061 A 10.00
2. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:15.14 1:14.14 R 8.00
3. Weyts Milan STW/11010/04 1:19.24 1:16.67 6.00
4. Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:17.67 1:17.48 5.00
5. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:20.57 1:17.51 4.00
6. Gullentops Axel HZA/11018/03 1:20.57 1:18.00 3.00
7. De Bruyn Senne LOR/10265/03 1:21.19 1:19.29 2.00
8. Defloor Emile HZA/10311/03 1:23.24 1:20.37 1.00
9. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:25.25 1:20.91 -
10. Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:24.06 1:21.35 -
11. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 1:32.53 1:.22.78 -
12. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:25.19 1:23.57 -
13. Gerritsen Mike AZV/10152/03 1:27.25 1:23.63 -
14. Baert Amaury LOR/11005/03 1:23.61 1:23.98 -
15. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:28.31 1:24.58 -
16. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:27.97 1:25.68 -
17. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:28.92 1:27.05 -
18. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:30.69 1:28.21 -
19. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:32.72 1:29.62 -
20. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:30.24 1:29.67 -
21. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 1:34.66 1:32.01 -
22. Neyens Julot SHARK/10477/04 1:36.75 1:33.01 -
23. Smets Jonas zvl/11017/03 1:36.65 1:33.42 -
24. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:39.77 1:34.00 -
25. Delissen Mats AZK/11016/04 1:36.26 1:34.20 -
26. Costermans Gilles AZK/11020/03 1:39.81 1:35.00 -
27. Janssens Luca ZGEEL/11049/04 1:41.94 1:38.62 -
28. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:42.06 1:39.32 -
29. Van den Eynde Mats WST/11015/04 1:50.16 1:42.89 -
30. Goossens Toon SHARK/11041/04 1:48.68 1:43.11 -
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

speedo >

Programmanr. 15, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd
31. Peelaers Stijn SHARK/11096/04 NT 1:45.20 -
32. Kuypers Niels AZK/11021/04 1:55.64 1:45.68 -
33. Geudens Stan ZGEEL/11029/04 1:51.08 1:49.63 -
dis Mulkens Bavo TZ/11033/04 1:27.21 -dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
dis Linsen Arthur HZA/11016/03 1:45.09 -dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF Wanten Bernd BRABO/11008/04 1:29.80 -FF
FF Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:28.41 -FF
FF Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:30.58 -FF
15 - 16 jaar
1. Vriens Arne AZV/10147/02 1:11.71 1:10.32 A 10.00
2. Volders Aiken BEST/10612/02 1:14.19 1:12.78 B 8.00
3. Moyens Lennert SHARK/10409/02 1:12.44 1:1331 R 6.00
4. Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 1:12.74 1:1354 R 5.00
5. Weyts Yaron STW/11011/02 1:16.14 1:1429 R 4.00
6. Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:13.87 1:14.99 3.00
7. Pauwels Michael TZ/10236/01 1:17.69 1:16.36 2.00
8. Orban Olivier STW/11076/02 1:17.80 1:16.48 1.00
9. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:23.93 1:16.87 -
10. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:21.39 1:17.38 -
11. Defloor Jules HZA/10312/01 1:19.45 1:17.46 -
12. Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:17.27 1:17.49 -
13. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:23.53 1:19.77 -
14. Raets Sander BRABO/10005/02 1:20.18 1:19.92 -
15. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:24.16 1:20.66 -
Bogaars Bram AZV/10127/01 1:25.18 1:20.66 -
17. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:23.11 1:21.21 -
18. Verbeeck Robin SHARK/10422/01 1:25.44 1:22.12 -
19. Battaglia Valentin KST/11014/01 1:30.43 1:23.92 -
20. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:26.06 1:25.68 -
21. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:29.59 1:27.80 -
22. Houben Daan SHARK/11039/02 1:37.80 1:30.08 -
23. Creyf Tjorven LOR/10247/02 1:37.85 1:31.04 -
24. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 1:39.95 1:36.51 -
FF Wuyts Robbe LOR/11042/01 1:14.83 -FF
17 jaar en ouder
1. Keuppens Stijn HZA/10252/99 1:06.75 1:08.57 A 10.00
2. Lepsch Robben AZV/10121/99 1:09.48 1:08.81 A 8.00
3. Langmans Wannes SHARK/10306/99 1:08.86 1:09.08 A 6.00
4. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:07.62 1:09.30 A 5.00
5. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:11.00 1:10.76 B 4.00
6. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:10.16 1:1144 B 3.00
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www.zgeel.be

=
PORTRAAD

DECATHION

® ACEDE

GROUP

TORMANS' speedn >

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

!t4‘ en Pk

Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

7. Laceur Joni BEST/11029/98 1:11.73 1:12.36 B 2.00

8. Defloor Louis HZA/10294/99 1:13.05 1:12.84 B 1.00

9. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:13.87 1:13.17 B -
10. Marien Philippe SHARK/10120/91 NT 1:15.12 -
11. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:20.33 1:15.38 -
12. Lippens Rino STW/11008/00 1:17.08 1:15.56 -
13. Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:18.82 1:16.48 -
14. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 1:15.51 1:16.75 -
15. Vekemans Vincent SHARK/10386/00 1:17.16 1:17.20 -
16. Biermans Cas BEST/10581/00 1:20.83 1:18.55 -
17. Stroobants Mike SHARK/10364/00 1:17.85 1:19.14 -
18. Devos David AZK/10229/00 1:21.41 1:19.47 -
19. Goossens Gilles HZA/10289/00 1:19.88 1:20.32 -
20. Cloes Nick BEST/10611/00 1:28.28 1:21.66 -
21. Mommaerts Dries ZOR0/11019/00 1:25.82 1:25.06 -
22. Clijmans Gert KST/10015/94 NT 1:26.02 -
23. Claassen Flavio KST/10087/99 1:26.65 1:27.35 -
24. Smet Liam AZK/10231/00 1:34.94 1:28.53 -

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

19/02/2017 - 9:55 100m papillon dames Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 59.05 Buys Kimberly BRABO  Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:14.76 1:1390 R 10.00

2. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 1:19.77 1:17.40 8.00

3. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:19.52 1:18.52 6.00

4. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:23.92 1:20.43 5.00
5. Pardon Maite TZ/21004/05 1:23.03 1:21.72 4.00
6. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 NT 1:26.99 3.00

7. Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 NT 1:27.08 2.00

8. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 NT 1:35.04 1.00

9. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 1:46.73 1:37.54 -
10. De Smet Sam AZK/21014/06 1:44.56 1:40.98 -
11. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 NT 1:41.59 -
12. Van Loon Tess AZK/21024/06 NT 1:56.96 -
FF Geyskens Sophie LOR/21006/05 1:29.30 -FF

www.zgeel.be
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www.zgeel.be

e

DECATHION

ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

speedo >

Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

13- 14 jaar

el el
W NP O

© N OMWNRE

Maerevoet Marie
Dillen Jans

Van Deun Elena
Trop Yana

Feyen Charlotte
Van Tilburg Dauwe
Morren Maaike
Present Annika
De Beule Troede
Vandeputte Silke

. Laenen Sien

Wijnants Eveline

. Marteleur Tille
14.
15.
16.

Bracke Zita
Jacob Yu
Sauvillers Gitte

FF Kelchtermans Laura

15 - 16 jaar

B
= o

©OoNoarWNPE

Jochems Charissa
Smits Jade

Van Riet Aline
Michiels Rhune
De Baere Pauline
Geeroms Fran
Peeters Marte
Diels Jolien
Bogaerts Luna
Janssens Mayra

. Verstrepen Axelle
12.

Uytdewilligen Liesbeth

FF Vanlerberghe Lina

17 jaar en ouder

=
©

©oNoarWNPE

Goris Mirthe

Verzele Nathalie

Dom Yne

Gysen Sophie-Charlotte
De Baere Marie-Claire
Wanter Ann

Van Gorp Caroline
Zutterman Mara

Segers Nathalie

Van genechten Anouk

SHARK/20470/04
MOZKA/20335/03
BRABO/20074/03
SHARK/20497/04
BRABO/20006/03
ZCK/20311/03
BEST/20609/03
STW/21017/04
BRABO/20009/03
BRABO/20058/03
SHARK/20481/04
SHARK/20472/04
ZCT/20373/04
BRABO/21099/03
ZVL/20186/03
ZGEEL/20199/04
HZS/20547/04

SHARK/20438/01
BRABO/20886/01
BRABO/20863/01
SHARK/20450/01
STW/21083/02
SCZz/20147/01
ZOLA/20228/01
SHARK/20445/01
SCZ/20156/02
TZ/20210/02
SHARK/20430/02
AZK/20238/01
ZVL/21008/02

HZS/21036/96
BRABO/20061/94
SHARK/20170/95
MOZKA/20309/99
STW/21012/97
WST/21016/82
AZV/20090/96
MEGA/21075/93
AZK/20190/97
SHARK/20368/00

1:06.55
1:11.88
1:15.14
1:16.43
1:15.07
1:16.54
1:18.47
1:20.35
1:23.53
1:18.44
1:23.25
1:27.21
1:29.55
1:27.24
1:34.31
1:51.45
1:13.97

1:01.85
1:04.93
1:11.47
1:11.67
1:13.70
1:16.20

1:20.85
1:23.64
1:18.81
1:30.85

1:24.38

1:01.38
1:06.28
1:05.90
1:06.80
1:07.26
1:09.77
1:06.93
1:05.52
1:21.21
1:17.68

1:07.59
1:08.56
1:15.03
1:15.64
1:15.78
1:15.90
1:16.23
1:18.45
1:20.00
1:21.32
1:22.68
1:23.67
1:24.69
1:29.82
1:32.56
1:33.33

1:03.06
1:04.44
1:09.22
1:12.70
1:15.63
1:17.94
1:18.15
1:19.26
1:20.41
1:21.02
1:28.67
1:29.84

1:03.85
1:07.34
1:07.95
1:08.26
1:09.02
1:09.27
1:11.70
1:12.98
1:18.19
1:20.57

o >
™
o
o

o wm> >
™
o
s}

10.00
8.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

T WOm> > >
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www.zgeel.be

e

DECATHION

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

' TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 17
19/02/2017 - 10:15

Heren, 100m vrije slag
100m nage libre hommes

11 jaar en ouder

Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 48.76  Timmers Pieter BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:09.74 1.07.07 10.00
2. Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:11.41 1:08.37 8.00
De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:09.47 1:08.37 8.00
4. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:10.08 1:10.70 5.00
5. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:14.71 1:12.87 4.00
6. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:15.09 1:13.53 3.00
7. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:18.66 1:14.59 2.00
8. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:16.63 1:14.87 1.00
9. Maessen Finn ZCK/11052/05 1:14.54 1:14.88 -
10. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 1:29.88 1:16.13 -
11. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:18.90 1:16.69 -
12. Cops Vic ZOLA/11034/06 1:20.36 1:17.03 -
13. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:18.77 1:17.43 -
14. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 1:23.34 1:19.99 -
15. Cloes Stef BEST/11032/05 1:18.69 1:20.81 -
16. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:26.40 1:24.46 -
17. Leirs Lode HZA/11045/05 1:24.70 1:24.57 -
18. Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:29.14 1:25.02 -
Durt Arthur SHARK/11066/06 1:29.97 1:25.02 -
20. Van Waelderen Thomas SHARK/11103/05 NT 1:25.29 -
21. Geuens Daan SHARK/11081/05 1:33.12 1:25.58 -
22. Leirs Bavo HZA/11044/06 1:24.73 1:26.54 -
23. Op de Weerdt lan SHARK/11080/06 1:31.53 1:27.21 -
24. De Grave Thibault KST/11022/05 NT 1:27.60 -
25. Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 1:29.03 1:27.80 -
26. Willems Dieter KST/11018/06 1:27.27 1:28.42 -
27. Francken Tiebe AZK/11033/06 NT 1:28.89 -
28. Leirs Edward HZA/11046/06 1:31.47 1:28.93 -
29. Goossens Dries SHARK/11073/06 1:26.67 1:30.04 -
30. Kokken Simon BRABO/11162/06 1:39.68 1:31.12 -
31. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 1:32.61 1:31.87 -
32. Lemmens Milo KST/11019/06 1:31.84 1:32.61 -
33. Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 NT 1:33.83 -
34. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 NT 1:34.93 -
35. Lemmens Toon ZGEEL/11046/05 1:35.56 1:35.11 -
36. Morre Niels ZGEEL/11060/06 NT 1:38.22 -
37. Boukichou Amin BRABO/11189/05 NT 1:38.71 -
38. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:46.29 1:40.13 -
39. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:59.30 1:48.59 -
FF Loriot Nicolas BRABO/11180/05 1:27.73 -FF
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DECATHION

s

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedo >

't4‘ en Pk

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

13- 14 jaar

e
A WNPRO

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,

© N OMWNRE

Gerritsen Mike

Hebb Xander

Okens Jari

Van Rompaey Senne
Weyts Milan
Heyrman Tigo
Defloor Emile
Kalogeropoulos Zeno
Van Eetvelde Kasper
Marescau Quinten

. Tsyboulevskij Robert

Saidi Yassin

. Tanghe Kasper
. Lieckens Nolan

Carchon Brecht
Asselman Jasper
De Bruyn Senne
Verbeek Sem

De Roeck Robbe
Matthijs Laurenz
Gullentops Axel
Carauch Yasin
Delissen Mats
Hollevoet Quinten
Van Dyck Nick
Mulkens Bavo

Van Looveren Alvar
Connor Shaun
Peeters Tijs
Costermans Gilles
Van Laethem Ruben
Linsen Arthur
Verleye Michiel
Kuypers Niels
Smets Jonas

Ooms Jonah
Aerenhouts Luciano
Van Grieken Conrad
Neyens Julot
Geudens Stan
Goossens Toon
Peelaers Stijn
Janssens Luca

Van den Eynde Mats

FF Wanten Bernd
FF Van Dyck Brent

AZV/10152/03
STW/11007/03
ZCK/10320/03
BRABO/10007/03
STW/11010/04
BRABO/11007/03
HZA/10311/03
BRABO/11105/04
AZK/10239/03
ZCK/10323/03
BRABO/10041/03
BRABO/11033/04
BRABO/11029/04
SHARK/10444/03
ZCT/10345/03
ZOLA/10231/03
LOR/10265/03
SHARK/11008/04
BRABO/10059/03
SCZ/10172/04
HZA/11018/03
BRABO/11031/04
AZK/11016/04
STW/11102/04
KST/10145/03
TZ/11033/04
ZOLA/11009/03
BRABO/11172/03
ZOLA/11004/04
AZK/11020/03
HZA/11009/04
HZA/11016/03
ZGEEL/11009/03
AZK/11021/04
zvl/11017/03
ZGEEL/11042/04
ZOLA/11024/04
SHARK/10480/04
SHARK/10477/04
ZGEEL/11029/04
SHARK/11041/04
SHARK/11096/04
ZGEEL/11049/04
WST/11015/04
BRABO/11008/04
SHARK/10428/03

58.59 57.61
59.24 57.92
59.63 58.53
1:.01.27 1:00.80
1:01.88 1:01.08
1:02.01 1:01.68
1:03.03 1:02.18
1:05.18 1:02.50
1.04.02 1:02.61
1:05.13 1:02.92
1:06.61 1:03.61
1:04.90 1:03.70
1:04.94 1:03.73
1.04.27 1:03.87
1:01.73 1:03.87
1:08.54 1:04.35
1.07.21 1:05.33
1:06.52 1:05.51
1:07.28 1:06.03
1:09.38 1:06.45
1:07.14 1:06.92
1:10.30 1:07.63
1:09.75 1:07.95
1:09.75 1:08.34
1:08.25 1:08.59
1:.07.79 1:08.89
1:11.45 1:08.97
1:12.26 1:09.27
1:16.15 1:09.54
1:14.04 1:10.75
1:13.57 1:12.43
1:13.42 1:12.52
1:13.53 1:13.02
1:13.15 1:13.08
1:14.76 1:13.27
1:11.73 1:13.94
1:19.29 1:14.32
1:17.02 1:14.71
1:16.96 1:16.83
1:21.31 1:18.06
1:22.85 1:21.44
NT 1:22.45
1:25.98 1:23.67
1:31.84 1:23.98
1:04.22
1:07.55

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.47480

www.domuscasei.be

b= DE KAASSPECIALIST

Registered to Zwemclub Geel

Simons Roger bvba

% Ramen & Deuren
g===s

www.simonsbvba.be

2 PFL.

audio visual renal, sales & productions +32 (014 44 08 70

20/02/2017 12:31 - pagina 10

ﬁ EVENEMENTEN
EE"mk; CATERING

0145876 56 - senorsnacks.be


www.zgeel.be
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PORTRAAD

DECATHION

® ACEDE

GROUP

TORMANS' speedo >

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

!t4‘ en Pk

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

FF Van genechten Sander
FF Moors Warre

15- 16 jaar

WWNNNNNNNNNNRERPRRPRRERREPR R
FPOOdDNOUTREWNRLROOONDUAWNEO

©o N aMWDNPRE

Daems Etienne
Wyns Seppe
Keuppens Thomas
Van de weyer Jorre
Weyts Yaron
Morre Jonas
Moyens Lennert
Vriens Arne

Kenis Lander
Claes Tom

. Van Den Broeck Matteo
. Van Dyck Bram

. Verbeek Mats

. Defloor Jules

. Vanvlasselaer Ward

. Menten Yari

. Pauwels Michael

. Verbeeck Robin

. Orban Olivier

. Connor Ryan

. Bellens Jens

. Battaglia Valentin

. Kiekens Ebert

. Creyf Tjorven

. Bogaars Bram

. Wouters Maxim

. Houet Simon

. Druyts Jeroen

. Raets Sander

. Simons Ruben

. Bakker Victor

32.
33.
34,
35.

Houben Daan
Verhoeven Wout
Deboel Jonas
Van Esch Rik

FF De Bleecker Thomas
FF Wuyts Robbe

SHARK/10429/03 1:08.17
ZOLA/11048/04 1:22.54
ZCT/10308/01 54.56
SHARK/10446/02 58.50
HZA/10279/01 56.65
ZGEEL/11024/01 58.32
STW/11011/02 58.54
ZGEEL/10127/01 58.71
SHARK/10409/02 57.14
AZV/10147/02 59.76
ZGEEL/11053/01 1:01.02
ZCT/10317/01 59.33
LOR/11040/01 57.09
KST/10123/02 59.94
SHARK/10439/01 1:01.03
HZA/10312/01 59.98
BEST/11086/02 1:03.71
ZGEEL/10130/01 1:04.87
TZ/10236/01 1:01.74
SHARK/10422/01 1:02.41
STW/11076/02 1:01.94
BRABO/11173/01 1:04.84
SHARK/10493/01 1:03.17
KST/11014/01 1:04.63
ZGEEL/10143/01 1:05.97
LOR/10247/02 1:05.26
AZV/10127/01 1:06.65
SHARK/10458/02 1:08.10
WST/11012/02 1:13.48
KST/10133/01 1:08.81
BRABO/10005/02 1:07.55
ZGEEL/10186/01 1:08.53
ZOLA/11047/02 1:17.97
SHARK/11039/02 1:15.56
ZGEEL/11012/01 1:16.16
ZGEEL/11066/02 NT
ZGEEL/11067/01 NT
LOR/10242/01 56.45
LOR/11042/01 59.34

Tijd

53.80
55.62
56.65
57.06
57.85
57.96
58.16
58.38
58.88
58.93
58.95
59.52
1:00.17
1:00.42
1:01.83
1:02.16
1:02.19
1:02.22
1:02.55
1:03.02
1:03.16
1:03.21
1:04.12
1:04.54
1:04.75
1:05.17
1:06.83
1:07.59
1:07.64
1:09.29
1:10.50
1:13.24
1:13.31
1:14.19
1:16.30
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www.zgeel.be
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PORTRAAD

DECATHION

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2017

Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

17 jaar en ouder

Thijs Thomas
Van Looy Quinten
Marceniuk Bjorn
Grosemans Arno

Meganck Gaetan

Van Rossum Raf
Langmans Wannes
Jacobs Wannes

. van Sas Stijn

. D'Rozario Reggie
. Defloor Louis

. Tormans Jasper

. Lepsch Robben

. Schoeters Seppe
. Biermans Cas

. Lippens Rino

. Smet Liam

© N OMWNRE

NNEPERRERRRERRRR
PO OVONODUOAWNERO

. Blondeel Sybren

. Schuerman Aaron
. Drijvers Seppe

. Vekemans Vincent
. Marien Philippe

. Cloes Nick

. Thijs Lucas

. Schaeken Alexander
. Devos David

. Lieckens Rowen

. Goossens Gilles

. Clijmans Gert

. Keuppens Stijn
34. Stroobants Mike
35. Claassen Flavio
36. Mommaerts Dries
FF Cloes Janek

W W WWNDNNDNDNDNDNN
WNPOOONOOOPWN

Van Den Bergh Floriaan

Van Den Wijngaert Roel

. Van Den Abeele Frederik

ZGEEL/10061/97
SHARK/10301/99
HZS/10529/99
HZA/10264/99
LOR/10201/99
STW/11074/95
SHARK/10217/96
BRABO/10002/00
SHARK/10306/99
AZV/10120/00
ZCT/10301/00
BRABO/10715/98
HZA/10294/99
BEST/10408/98
AZV/10121/99
ZGEEL/10167/00
BEST/10581/00
STW/11008/00
AZK/10231/00
BRABO/10837/00
ZGEEL/10120/00
AZK/10230/98
BEST/11071/98
SHARK/10386/00
SHARK/10120/91
BEST/10611/00
ZGEEL/10133/00
ZGEEL/10142/99
AZK/10229/00
SHARK/10345/99
HZA/10289/00
KST/10015/94
HZA/10252/99
SHARK/10364/00
KST/10087/99
ZORO/11019/00
BEST/10591/99

49.09 51.98
52.64 53.47
53.56 53.56
54.21 53.83
53.48 53.96
54.14 54.45
53.80 54.46
54.88 54.64
54.97 54.71
55.28 55.48
55.37 56.18
55.05 56.56
57.05 56.86
56.62 57.14
58.16 57.28
57.50 57.44
58.26 57.82
56.08 57.99
57.96 58.11
56.47 58.23
1:00.32 58.57
59.71 58.62
59.02 58.67
59.01 58.70
58.47 59.06
59.86 59.16
1:01.46 59.62
1:.02.11 1:00.38
1:00.42 1:00.68
1:00.57 1:00.85
1:00.67 1:00.88
1:00.25 1:01.24
57.27 1:01.38
1:01.19 1:02.42
1:00.65 1:03.34
1:06.46 1:04.85
56.49

T O DWWHWWE>>>>>
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

' TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 18
19/02/2017 - 11:00

Dames, 100m wisselslag
100m 4-nages dames

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:02.12  Buys Kimberly BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:14.24 1:13.17 10.00
2. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:14.50 1:14.70 8.00
3. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 1:18.83 1:18.26 6.00
4. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:25.45 1:18.32 5.00
5. Smeulders Lise BEST/21051/06 1:25.73 1:20.87 4.00
6. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:23.62 1:21.91 3.00
7. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:29.02 1:22.32 2.00
8. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 1:33.55 1:22.90 1.00
9. Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 1:39.19 1:23.78 -
10. Bouquet Elise ZOLA/21016/05 NT 1:24.36 -
11. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:26.75 1:25.40 -
12. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:32.40 1:25.61 -
13. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:27.28 1:25.98 -
14. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:31.31 1:26.18 -
15. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:28.12 1:26.48 -
16. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:32.48 1:27.18 -
17. Noels Louise ZCT/21012/05 1:34.44 1:28.12 -
18. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 1:39.94 1:28.85 -
19. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:33.66 1:29.28 -
20. De Ridder Berit BRABO/21073/05 NT 1:29.42 -
21. Eynatten Abigail LOR/21004/05 1:39.63 1:30.57 -
22. Daelemans Anke LOR/21007/05 1:38.54 1:30.65 -
23. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:36.23 1:30.75 -
24. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:39.30 1:33.63 -
25. Bosmans Emma BEST/21080/06 1:43.64 1:33.83 -
26. Molkens Darline SHARK/21085/05 NT 1:34.13 -
27. Marysse Llorena ZOLA/21053/05 1:35.34 1:34.37 -
28. Van Looveren Vila ZOLA/21049/06 1:40.62 1:34.55 -
29. Verbist Flore SHARK/21058/06 1:40.23 1:34.86 -
30. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 NT 1:36.27 -
31. Wynants Jente HZA/21027/06 1:41.96 1:37.72 -
32. De Smet Sam AZK/21014/06 1:41.13 1:37.85 -
33. Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:40.26 1:37.89 -
34. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:41.41 1:38.09 -
35. Cambré Femke SHARK/21094/06 NT 1:39.84 -
36. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 1:56.27 1:44.00 -
37. Corthout Febe HZA/21040/05 NT 1:49.56 -
dis Diels Lotte SHARK/21027/06 1:23.20 -dis
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Cloes Lena BEST/21050/06 1:30.26 -dis

SW 4.4 - valse start
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

' TORMANS' speedo >
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd
dis Tebelakis Melina LOR/21024/06 1:39.48 -dis
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Verbist Marie SHARK/21057/06 1:40.03 -dis
SW 4.4 - valse start
dis Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 NT -dis
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)
dis Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 NT -dis
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)
FF Verbeeck Laura SHARK/21022/05 1:40.96 -FF
FF Verschelden Phoebe SHARK/21076/05 NT -FF
13- 14 jaar
1. Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:12.36 1:10.71 B 10.00
2. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:12.24 1:11.22 B 8.00
3. Lippens Karo STW/21016/04 1:14.26 1:1257 R 6.00
4. Tomcsik Kira TZ/21005/04 1:16.40 1:13.62 5.00
5. Ruige Flore STW/21018/03 1:14.16 1:13.69 4.00
6. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:12.85 1:14.22 3.00
7. Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:14.68 1:14.35 2.00
8. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:24.21 1:14.59 1.00
9. Morren Maaike BEST/20609/03 1:19.75 1:15.16 -
10. Claassen Alessia KST/20152/04 1:19.56 1:15.70 -
11. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:22.06 1:16.66 -
12. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:30.59 1:17.26 -
13. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:19.09 1:17.46 -
14. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:20.62 1:17.84 -
15. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:19.35 1:17.90 -
16. Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:19.74 1:17.96 -
17. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:21.66 1:18.64 -
18. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:22.51 1:19.54 -
Marteleur Tille ZCT/20373/04 1.21.71 1:19.54 -
20. Boux Jana TZ2/21014/04 1:23.76 1:21.04 -
21. Raes Linsey LOR/20252/03 1:26.06 1:21.73 -
22. Laenen Sien SHARK/20481/04 1:33.27 1:23.54 -
23. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:28.28 1:23.60 -
24. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:29.91 1:24.97 -
25. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 NT 1:25.04 -
26. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:36.85 1:30.51 -
27. Arijs Yana HZA/21032/04 1:45.84 1:30.93 -
28. Sutherland Sara KST/20153/04 NT 1:32.34 -
29. Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 1:47.95 1:32.51 -
30. Vranken Rhune SHARK/21060/04 NT 1:33.48 -
dis Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 1:23.43 -dis

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang
dis Huysmans Hanne

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Engelen Emma

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Simons Tanya
FF Kelchtermans Laura
FF Van der Elst Leen

15- 16 jaar

Jochems Charissa

Brosens Sarah

Peeters Saar

Weyts Maxine

Michiels Rhune

Chulick Catharina

Vermeulen Elise

Snels Laura

Lamotte Sarah

10. Van Den Bosch Marie

11. Van Laarhoven Renee

12. Geeroms Fran

13. Diels Jolien

14. Vaerenberg Marlies

15. Bogaerts Luna

16. Peeters Marte

17. Mommaerts Nele

18. Buys Leentje
Matthijs Dauphine

20. Dewulf Hannah

21. Verstrepen Axelle

22. Boffin Lise

23. Kennis Nathalie

24. Laermans Eline

25. Uytdewilligen Liesbeth

26. Van Hoof Jana

27. Vanschoubroek Merel

28. De Graef Zoé

FF Lauwerys Sien

FF Verhoeven Anke

© N O~ wWDN R

Tijd
ZCK/20333/04 1:28.56 -dis
HZA/21007/04 1:37.52 -dis
ZGEEL/21005/04 1:26.48 -FF
HZS/20547/04 1:17.34 -FF
ZCT/20359/03 1:17.41 -FF
SHARK/20438/01 1:04.52 1:05.79 A 10.00
SHARK/20387/01 1:11.21 1:11.06 B 8.00
SHARK/20393/01 1:14.90 1:11.27 B 6.00
STW/21019/01 1:12.41 1:11.99 R 5.00
SHARK/20450/01 1:17.34 1:1258 R 4.00
ZORO0O/20033/01 1:14.36 1:13.08 3.00
STwW/21061/01 1:15.53 1:13.52 2.00
SHARK/20435/01 1:14.32 1:15.01 1.00
ZOLA/21019/01 1:20.57 1:15.01 1.00
HZA/20297/01 1:17.31 1:15.12 -
ZGEEL/20150/02 1:16.97 1:15.16 -
SCZz/20147/01 1:17.02 1:15.70 -
SHARK/20445/01 1:19.50 1:17.25 -
ZCT/20339/02 1:16.02 1:17.27 -
SCZz/20156/02 1:19.33 1:17.77 -
ZOLA/20228/01 1:20.06 1:17.99 -
ZORO0/20025/02 1:19.02 1:18.26 -
ZVL/20174/02 1:23.30 1:19.63 -
SCZz/20158/02 1:15.82 1:19.63 -
HZA/20313/02 1:21.19 1:19.79 -
SHARK/20430/02 1:27.72 1:20.67 -
BEST/20589/01 1:15.48 1:21.70 -
KST/20122/02 1:27.19 1:24.44 -
ZOLA/21035/02 NT 1:25.03 -
AZK/20238/01 1:22.97 1:25.59 -
ZVL/21027/02 NT 1:34.85 -
WST/21033/1 NT 1:35.27 -
ZOLA/21028/02 1:44.00 1:37.74 -
ZVL/21033/02 NT -FF
ZGEEL/21011/02 1:36.28 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedn >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 18, Dames, 100m wisselslag, Voorronde

17 jaar en ouder

Dom Yne

Van Gorp Caroline
Verzele Nathalie

Snels Daria
Roelands Bauke

Wanter Ann
Zutterman Mara
Buys Magali
. Moerbeek Enya
. Claes Laura
. Mous Anke
. Morren Jora
. Bielen Mirte
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. Vorsselmans Jorinde
. Meeuwis Amke
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. Snieders Margaux
. Lievens Juulke

. Vanherck Joke

. Rombouts Liesje

. Vorsselmans Karo
. Wouters Siel

. Peeters Freya

dis Reymen Salochini
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SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

De Baere Marie-Claire

Gysen Sophie-Charlotte

. Vancauwenbergh Charis

. Van genechten Anouk

SHARK/20170/95
AZV/20090/96
BRABO/20061/94
STW/21012/97
SHARK/20322/99
BRABO/20999/00
MOZKA/20309/99
WST/21016/82
MEGA/21075/93
BRABO/20725/94
BRABO/21021/00
HZA/20285/99
AZK/20237/00
BEST/20533/99
HZS/20444/97
BEST/21001/98
AZK/20191/96
AZV/20143/99
SHARK/20368/00
ZOLA/21042/99
ZGEEL/20139/00
ZOLA/20185/00
AZK/20226/99
AZK/20224/99
WST/21026/00
ZVL/21030/00
BEST/20545/98

1:06.30
1:07.98
1:08.00
1:13.44
1:10.16
1:10.09
1:11.73
1:13.86
1:09.37
1:12.31
1:14.13
1:13.39
1:16.52
1:12.88
1:13.20
1:15.87
1:13.71
1:14.60
1:17.84
1:20.93
1:20.65
1:19.91
1:23.05
1:22.64
1:35.67
1:28.75
1:23.05

1:07.63
1:09.11
1:09.68
1:09.73
1:10.43
1:10.67
1:11.17
1:12.33
1:13.09
1:13.18
1:13.50
1:14.43
1:15.05
1:15.29
1:15.37
1:15.81
1:16.09
1:16.82
1:18.39
1:19.37
1:21.39
1:21.58
1:24.60
1:25.52
1:25.60
1:28.56
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

4 - ZGEEL 2-daagse deel 4

19/02/2017 - 14:00

Programmanr. 19
19/02/2017 - 14:00

Heren, 50m schoolslag
50m brasse hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 28.82  Deolet Thimoty MEGA Geel 15/02/2015
Rang Tijd
11-12 jaar
1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 42.14 42.95 10.00
2. Wouters Jordi SHARK/11010/05 44,95 43.08 8.00
3. De Jonge Dries SHARK/11007/05 43.94 43.17 6.00
4. Nelis Michiel SHARK/11046/06 45.02 44.24 5.00
5. Pardon Lennert TZ/11017/06 48.21 45.13 4.00
6. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 4751 47.34 3.00
7. Cops Vic ZOLA/11034/06 51.14 47.64 2.00
8. Durt Arthur SHARK/11066/06 50.85 47.96 1.00
9. Cloes Stef BEST/11032/05 49.99 48.41 -
10. Wynants Ron SHARK/11069/06 50.28 49.26 -
11. Leirs Bavo HZA/11044/06 1:07.78 49.83 -
12. Lemmens Toon ZGEEL/11046/05 50.50 50.63 -
13. Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 NT 51.27 -
14. Kokken Simon BRABO/11162/06 NT 51.58 -
15. Goossens Dries SHARK/11073/06 55.04 51.76 -
16. Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 55.96 52.09 -
17. Op de Weerdt lan SHARK/11080/06 54.42 52.18 -
18. Leirs Lode HZAJ/11045/05 1:03.65 52.70 -
19. Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 NT 53.10 -
20. Willems Dieter KST/11018/06 55.98 53.17 -
21. Geuens Daan SHARK/11081/05 55.88 54.11 -
22. Nollet Robbe BRABO/11088/06 55.23 54.31 -
23. Francken Tiebe AZK/11033/06 NT 54.53 -
24. Didden Nicolas SCZ/11039/06 58.91 54.58 -
25. Lemmens Milo KST/11019/06 1:01.71 55.16 -
26. De Grave Thibault KST/11022/05 NT 56.17 -
27. Boukichou Amin BRABO/11189/05 1:00.18 56.24 -
28. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 NT 56.44 -
29. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:19.94 1:07.85 -
dis Sneyers Kobe SHARK/11052/06 51.53 -dis
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus
dis Leirs Edward HZA/11046/06 1:05.69 -dis

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Morre Niels
SW 4.4 - valse start

ZGEEL/11060/06

NT

-dis
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017
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Programmanr. 19, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

13- 14 jaar

Hebb Xander
Heyrman Tigo
Gullentops Axel
Tanghe Kasper
Saidi Yassin
Marescau Quinten
Van Eetvelde Kasper
Carauch Yasin
De Roeck Robbe
Matthijs Laurenz
. Baert Amaury
Van Rompaey Senne
. Gerritsen Mike
. Tsyboulevskij Robert
. Mulkens Bavo
. Verbeek Sem

Van Looveren Alvar
18. De Cuyper Lens
19. Kenis Joren
20. Kalogeropoulos Zeno
21. Van Grieken Conrad
22. Connor Shaun
23. Ooms Jonah
24. Peeters Tijs
25. Costermans Gilles
26. Delissen Mats
27. Linsen Arthur
28. Verleye Michiel
29. Aerenhouts Luciano
30. Van den Eynde Mats
31. Kuypers Niels
32. Goossens Toon
FF Wanten Bernd
FF Moors Warre
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15 - 16 jaar

Keuppens Thomas
Moyens Lennert

De Cuyper Tibo

Volders Aiken

Van Den Broeck Matteo
Van de weyer Jorre
Weyts Yaron

Spruyt Linus

Kiekens Ebert

©oNoOOrWNPE

STW/11007/03
BRABO/11007/03
HZA/11018/03
BRABO/11029/04
BRABO/11033/04
ZCK/10323/03
AZK/10239/03
BRABO/11031/04
BRABO/10059/03
SCZz/10172/04
LOR/11005/03
BRABO/10007/03
AZV/10152/03
BRABO/10041/03
TZ/11033/04
SHARK/11008/04
ZOLA/11009/03
HZA/11017/03
ZGEEL/11052/04
BRABO/11105/04
SHARK/10480/04
BRABO/11172/03
ZGEEL/11042/04
ZOLA/11004/04
AZK/11020/03
AZK/11016/04
HZA/11016/03
ZGEEL/11009/03
ZOLA/11024/04
WST/11015/04
AZK/11021/04
SHARK/11041/04
BRABO/11008/04
ZOLA/11048/04

HZA/10279/01
SHARK/10409/02
HZA/10310/02
BEST/10612/02
LOR/11040/01
ZGEEL/11024/01
STW/11011/02
ZORO/10045/02
ZGEEL/10143/01

32.53
35.79
36.04
35.54
36.35
36.47
40.33
37.91
39.49
39.62
40.00
40.53
40.78
41.06
41.07
41.56
44.34
42.09
43.15
42.90
43.10
4531
40.95
44.24
44.63
45.40
42.92
43.85
48.33
52.09
52.35
52.56
41.75

32.09
33.85
35.91
34.27
33.03
38.16
36.70
34.25
39.02

32.48
34.45
34.56
35.12
35.39
36.06
36.29
37.22
37.79
38.50
38,51
38.94
39.26
39.56
40.44
40.92
40.92
41.13
41.76
42.27
42.29
42.48
42.69
42.86
42.89
43.02
43.20
43.37
43.55
48.24
48.78
51.50

3191
33.42
33.50
33.73
33.82
34.52
34.53
34.81
35.69

B 10.00

10.00
8.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 19, Jongens, 50m schoolslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

10. Kenis Lander
Bogaars Bram

12. Orban Olivier

13. Menten Yari

14. Verbeek Mats

15. Pauwels Michael

16. Vanvlasselaer Ward

17. Raets Sander

18. Bakker Victor

19. Battaglia Valentin

20. Connor Ryan

21. Druyts Jeroen

22. Simons Ruben

23. Houben Daan

24. Wouters Maxim

FF Wuyts Robbe

17 jaar en ouder

Van Den Wijngaert Roel
Keuppens Stijn
Langmans Wannes
Vranckx Bjarne
Meganck Gaetan
Lepsch Robben

Schoeters Seppe
Jacobs Wannes
10. Marien Philippe
11. Laceur Joni

12. Van Den Bergh Floriaan
13. Schuerman Aaron
14. Stroobants Mike
15. Devos David

16. Drijvers Seppe
17. Van Rossum Raf
18. D'Rozario Reggie
19. Thijs Lucas

20. Mommaerts Dries
21. Cloes Nick

22. Smet Liam

23. Clijmans Gert

FF Cloes Janek

©oOoNOMONRE

Van Den Abeele Frederik

ZGEEL/11053/01
AZV/10127/01
STW/11076/02
ZGEEL/10130/01
SHARK/10439/01
TZ/10236/01
BEST/11086/02
BRABO/10005/02
ZOLA/11047/02
KST/11014/01
BRABO/11173/01
KST/10133/01
ZGEEL/10186/01
SHARK/11039/02
SHARK/10458/02
LOR/11042/01

SHARK/10217/96
HZA/10252/99
SHARK/10306/99
BEST/10513/99
STW/11074/95
AZV/10121/99
BRABO/10837/00
ZGEEL/10167/00
AZV/10120/00
SHARK/10120/91
BEST/11029/98
LOR/10201/99
AZK/10230/98
SHARK/10364/00
AZK/10229/00
BEST/11071/98
BRABO/10002/00
BRABO/10715/98
ZGEEL/10133/00
ZORO0/11019/00
BEST/10611/00
AZK/10231/00
KST/10015/94
BEST/10591/99

Tijd
37.36 36.05
37.50 36.05
35.41 36.08
36.93 36.11
37.58 36.12
35.96 36.26
40.47 36.81
37.44 37.13
40.04 37.42
39.41 37.84
39.89 38.22
40.08 38.39
43.29 41.83
43.48 42.76
47.71 42.94
33.46
31.27 30.90
30.60 31.01
31.50 31.23
30.75 31.25
32.01 31.67
32.16 31.74
3175 32.39
32.61 32.45
33.56 33.39
34.04 33.47
32.82 33.71
32.61 33.78
35.36 34.46
34.24 34.53
37.79 34.59
34.21 34.79
35.12 34.93
35.00 35.21
37.14 35.57
39.10 38.32
39.85 38.54
44.41 39.44
37.61 42.78
34.75

TIOTWWW>>>>> >
w
o
S

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.47480

~ CORSTJENS

‘ Diestseweg 38 ‘

FINTRO 2 SOIGEER FINTRO

014/575050 |

I DTN
BANK&VERZEKERINGEN

DE KAASSPECIALIST
.domuscasei.be

Registered to Zwemclub Geel

Simons Roger bvba

% Ramen & Deuren
jE==z|

www.simonsbvba.be

PFLE A

audio Visual renta, seles & poductions +32 0)14 4408 70

20/02/2017 12:31 - pagina 19

EVENEMENTEN

0145876 56 - senorsnacks.be


www.zgeel.be

® ACEDE

GROUP

=

speedo >

!t4‘ en Pk

- TORMANS/’
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Programmanr. 20
19/02/2017 - 14:25

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

Dames, 50m schoolslag
50m brasse dames

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 31.72 Vermeylen Jolien BEST Geel 15/02/2015
Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 40.44 39.24 10.00

2. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 41.94 39.72 8.00

3. Pardon Maite TZ/21004/05 41.41 40.21 6.00
4. Delhoute Yana TZ/21002/05 41.43 42.46 5.00
5. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 43.75 42.79 4.00
6. Bouquet Elise ZOLA/21016/05 47.33 44.75 3.00

7. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 45.66 45.17 2.00
8. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 51.04 45.28 1.00

9. Smeulders Lise BEST/21051/06 46.97 45.54 -
10. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 47.95 46.42 -
11. Eynatten Abigail LOR/21004/05 45,97 46.49 -
12. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 48.75 47.42 -
13. Verbeeck Laura SHARK/21022/05 50.87 47.75 -
14. Cloes Lena BEST/21050/06 49.01 47.84 -
15. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 51.71 47.91 -
16. De Ridder Berit BRABO/21073/05 47.61 48.50 -
17. Van Looveren Vila ZOLA/21049/06 53.94 49.35 -
18. Van Loon Tess AZK/21024/06 NT 49.53 -
19. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 48.33 49.75 -
20. Daftary Natasha BRABO/21070/05 54.12 50.32 -
21. Saad Noor KST/21015/06 NT 51.53 -
22. Swinnen Lenie BEST/21087/05 NT 52.74 -
23. De Smet Sam AZK/21014/06 53.85 53.29 -
24. Torrao Rebocho Leonore SCZz/21035/06 NT 54.83 -
25. Aernouts Maartje AZK/21023/05 56.06 55.63 -
FF Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 52.69 -FF
FF Lambrechts Tine HZA/21042/05 51.96 -FF
FF Geyskens Sophie LOR/21006/05 43.37 -FF
FF Helsen Auke SHARK/21093/06 NT -FF
FF Verschelden Phoebe SHARK/21076/05 51.97 -FF

13- 14 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 37.75 3553 A 10.00

2. Wittemans Odil ZCT/20353/03 37.25 36.04 B 8.00

3. Ruige Flore STW/21018/03 37.80 3771 R 6.00

4. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 38.20 3793 R 5.00

5. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 40.99 38.36 4.00
6. De Beule Troede BRABO/20009/03 39.14 39.36 3.00

7. Claassen Alessia KST/20152/04 41.25 39.59 2.00

8. Morren Maaike BEST/20609/03 40.41 40.10 1.00
9. Van Deun Elena BRABO/20074/03 40.07 40.45 -
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

10. Vandeputte Silke
11. Bogaerts Aisha

12. Van Den Wyngaert Annabel

13. Aerts Lene

14. Raes Linsey
15. Jacob Yu

16. Schoeters Maari

17. Van De Mosselaer Marie

18. Bracke Zita

19. Gabriéls Sarah
20. Stoykova Eva
21. Vranken Rhune
dis Sutherland Sara

BRABO/20058/03
SCZz/20179/04
BRABO/21187/04
SHARK/21040/04
LOR/20252/03
ZVL/20186/03
ZGEEL/21013/03
ZOLAJ21036/04
BRABO/21099/03
BRABO/21032/04
ZGEEL/21063/03
SHARK/21060/04
KST/20153/04

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

15 - 16 jaar

Van Riet Aline
Jochems Charissa
Weyts Maxine
Vermeulen Elise
Van Laarhoven Renee
Michiels Rhune

De Baere Pauline
Lamotte Sarah
Matthijs Dauphine
10. Boffin Lise

11. Embrechts Linde
12. Bogaerts Luna

13. Buys Leentje

14. Van de Weyer Yoni
15. Cuyvers Ella

16. Peeters Marte

17. Uytdewilligen Liesbeth
18. Kennis Nathalie
19. De Graef Zoé

20. Mertens Hanne

21. Van Hoof Jana

FF Lauwerys Sien

FF Vanlerberghe Lina

©ooNOoOOM~LWDNRE

BRABO/20863/01
SHARK/20438/01
STW/21019/01
STW/21061/01
ZGEEL/20150/02
SHARK/20450/01
STW/21083/02
ZOLA/21019/01
SCZz/20158/02
BEST/20589/01
ZGEEL/20147/02
SCZ/20156/02
ZVL/20174/02
WST/21010/01
MOZKA/20330/02
ZOLA/20228/01
AZK/20238/01
KST/20122/02
ZOLA/21028/02
AZV/21020/01
ZVL/21027/02
ZVL/21033/02
ZVL/21008/02

Tijd
42.41 42.19
46.01 42.90
46.10 43.13
43.06 43.17
42.25 43.23
46.54 45.09
47.43 46.31
51.04 46.72
47.15 46.86
46.39 47.16
NT 47.90
50.55 49.32
50.69
36.17 35.37
34.45 35.80
35.08 36.62
39.59 37.95
39.37 38.44
38.70 38.71
38.92 39.13
40.51 40.09
43.19 41.27
38.83 41.79
43.20 41.88
41.33 41.97
42.26 42.20
44.52 42.57
42.93 42.59
44.41 43.06
42.58 43.38
46.58 46.25
46.98 48.38
58.76 52.41
54.34 53.02
46.25
38.88
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Cop Karen BRABO/20503/96 33.77 3444 A 10.00

2. Keuppens Evelien HZA/20195/94 33.95 34.68 A 8.00

3. Keuppens Ellen HZA/20214/96 34.89 35.08 A 6.00

4. Peeters Elise HZA/20284/98 35.98 36.50 B 5.00

5. Zutterman Mara MEGA/21075/93 34.58 36.60 B 4.00

6. Dom Yne SHARK/20170/95 36.15 36.74 B 3.00

7. Morren Jora BEST/20533/99 37.88 3739 B 2.00

8. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 38.20 38.10 R 1.00

9. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 38.99 38.72 -
10. Roelands Bauke BRABO/20999/00 38.68 38.77 -
11. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 41.09 39.38 -
12. Mous Anke AZK/20237/00 41.85 40.30 -
13. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 NT 41.18 -
14. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 39.12 41.72 -
15. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 40.51 42.05 -
16. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 40.43 42.36 -
17. Rombouts Liesje AZK/20226/99 42.73 42.82 -
18. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 42.97 43.34 -
19. Peeters Freya ZVL/21030/00 44.74 44.48 -
20. Wouters Siel WST/21026/00 46.26 45.10 -
21. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 45.65 46.48 -

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag 9-10jaar

19/02/2017 - 14:45 100m dos garcons Resultaten

Rang Tijd
1. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:38.69 1:33.98 -
2. Wijnants Wout SHARK/11070/07 1:38.98 1:34.79 -
3. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 NT 1:35.85 -
4. Sneyers Liam SHARK/11090/08 NT 1:36.67 -
5. Broux Alexander GZVN/11091/07 1:37.24 1:36.83 -
6. Claassen llario KST/11021/07 NT 1:37.10 -
7. Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:38.13 1:37.49 -
8. Odeur Seppe GZVN/11124/07 NT 1:43.05 -
9. Farnqvist Gustaf GZVN/11140/07 NT 1:45.20 -
10. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 NT 1:46.90 -
11. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 NT 1:52.18 -
dis Eggerickx Billy SCZz/11017/07 1:47.12 -dis
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Haxelmans Luca SHARK/11086/07 NT -dis
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 NT -dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 NT -FF
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017
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speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag 9-10jaar
19/02/2017 - 14:55 100m dos filles Resultaten
Rang Tijd
1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:38.03 1:32.23 -
2. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:38.25 1:33.73 -
3. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:39.41 1:36.20 -
4. Marién Flore SHARK/21091/08 NT 1:38.32 -
5. Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:43.69 1:40.09 -
6. Geens Wenke AZK/21031/07 NT 1:42.26 -
7. Bhuiyan Collin BRABO/21190/08 NT 1:43.43 -
8. Hufkens Lies ZGEEL/21059/08 NT 1:43.99 -
9. Deveci Azra GZVN/21123/07 NT 1:45.44 -
10. Mortzos lliana GZVN/21141/08 NT 1:45.79 -
11. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:49.70 1:45.87 -
12. Lambrechts Lise HZA/21043/07 NT 1:48.76 -
13. De Cordt Linde SHARK/21079/07 1:56.03 1:56.49 -
14. Lauwers Lotte SHARK/21097/08 NT 2:06.14 -
dis Smets Hanne AZK/21035/07 NT -dis
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP
Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 15:00 50m nage libre hommes Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 22.53  Timmers Pieter BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd
11 -12 jaar
1. Verreet Milan SHARK/11005/05 31.54 30.58 10.00
2. Maessen Finn ZCK/11052/05 32.22 31.95 8.00
3. De Jonge Dries SHARK/11007/05 32.35 32.01 6.00
4. Wouters Jordi SHARK/11010/05 32.21 32.12 5.00
5. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 33.46 32.51 4.00
6. Pardon Lennert TZ/11017/06 35.83 33.70 3.00
7. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 35.85 33.89 2.00
8. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 36.41 34.09 1.00
9. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 35.65 34.52 -
10. Cops Vic ZOLA/11034/06 38.21 34.55 -
11. Nelis Michiel SHARK/11046/06 36.29 34.59 -
12. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 3741 34.68 -
13. Wynants Ron SHARK/11069/06 34.87 34.70 -
14. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 36.13 35.96 -
15. Cloes Stef BEST/11032/05 35.56 36.55 -
16. Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 NT 37.38 -
17. Leirs Bavo HZA/11044/06 53.25 37.40 -
18. Leirs Lode HZA/11045/05 46.26 38.20 -
19. Willems Dieter KST/11018/06 39.95 38.36 -
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017
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Programmanr. 23, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang

20.
21.
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28,
29.
30.
31
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
FF

Embrechts Gerben
Nollet Robbe

De Grave Thibault
Leirs Edward

Durt Arthur
Goossens Dries
Francken Tiebe
Kokken Simon
Geuens Daan

Op de Weerdt lan
Morre Niels
Lemmens Milo
Matheyssen Vinz
Lemmens Toon
Didden Nicolas
Decoster Wiebe
Boukichou Amin
Vansteelandt Bram
Vanhoegaerden Casper
Gebruers Alex

13- 14 jaar

©OooNoO O M~LNPE

23.
24,

Hebb Xander
Gerritsen Mike
Okens Jari

Heyrman Tigo

Van Eetvelde Kasper
Weyts Milan
Carchon Brecht

Van Rompaey Senne
Saidi Yassin
Asselman Jasper

. Kalogeropoulos Zeno

De Bruyn Senne

. Lieckens Nolan

. Tsyboulevskij Robert
. Tanghe Kasper

. Gullentops Axel

. De Roeck Robbe

. Baert Amaury

. Matthijs Laurenz

. Verbeek Sem

. Delissen Mats

. Kenis Joren

Costermans Gilles
Carauch Yasin

ZGEEL/11043/06
BRABO/11088/06
KST/11022/05
HZA/11046/06
SHARK/11066/06
SHARK/11073/06
AZK/11033/06
BRABO/11162/06
SHARK/11081/05
SHARK/11080/06
ZGEEL/11060/06
KST/11019/06
BRABO/11188/06
ZGEEL/11046/05
SCZ/11039/06
ZGEEL/11064/06
BRABO/11189/05
LOR/11045/06
SCZ/11025/06
ZVL/11007/05

STW/11007/03
AZV/10152/03
ZCK/10320/03
BRABO/11007/03
AZK/10239/03
STW/11010/04
ZCT/10345/03
BRABO/10007/03
BRABO/11033/04
ZOLA/10231/03
BRABO/11105/04
LOR/10265/03
SHARK/10444/03
BRABO/10041/03
BRABO/11029/04
HZA/11018/03
BRABO/10059/03
LOR/11005/03
SCZ/10172/04
SHARK/11008/04
AZK/11016/04
ZGEEL/11052/04
AZK/11020/03
BRABO/11031/04

41.01
37.72

52.17
43.90
40.71

42.43
41.67
42.28

42.44
44.19
42.05
53.00

47.35
44.29
57.16
32.56

26.80
26.15
27.54
28.91
28.99
28.30
29.04
28.98
29.34
3121
30.38
30.36
29.98
30.39
29.46
30.62
32.15
30.99
31.57
30.66
32.91
32.39
35.34
31.62

Tijd
38.41
38,51
38.60
38.84
39.03
39.81
39.94
40.25
4057
40.66
40.79
41.47
41.76
42.15
43.33
44.07
44.84
47.07
49.38

26.21
26.68
27.39
27.72
28.06
28.37
28.42
28.43
28.66
29.10
29.27
29.58
29.66
290.94
30.06
30.07
30.18
30.56
30.60
30.61
30.69
30.77
31.06
31.22

R 10.00
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

!t4‘ en Pk

Programmanr. 23, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

25. Van Looveren Alvar
26. Peeters Tijs
27. Connor Shaun

De Cuyper Lens
29. Van Laethem Ruben
30. Kuypers Niels
31. Verleye Michiel
32. Aerenhouts Luciano
33. Van Grieken Conrad
34. Neyens Julot
35. Van den Eynde Mats
36. Goossens Toon
FF Geudens Stan
FF Wanten Bernd
FF Moors Warre

15 - 16 jaar

Daems Etienne
Claes Tom
Keuppens Thomas
Van Den Broeck Matteo
Morre Jonas

Weyts Yaron

Kenis Lander

Van Dessel Michiel
Volders Aiken

10. De Cuyper Tibo

11. Verbeek Mats

12. Vanvlasselaer Ward
13. Menten Yari

14. Battaglia Valentin
15. Bogaars Bram

16. Pauwels Michael
17. Druyts Jeroen

18. Connor Ryan

19. Orban Olivier

20. Wouters Maxim

21. Houet Simon

22. Simons Ruben

23. Bakker Victor

24. Raets Sander

25. Deboel Jonas

FF De Bleecker Thomas
FF Wuyts Robbe

© NN

ZOLA/11009/03
ZOLA/11004/04
BRABO/11172/03
HZA/11017/03
HZA/11009/04
AZK/11021/04
ZGEEL/11009/03
ZOLA/11024/04
SHARK/10480/04
SHARK/10477/04
WST/11015/04
SHARK/11041/04
ZGEEL/11029/04
BRABO/11008/04
ZOLA/11048/04

ZCT/10308/01
ZCT/10317/01
HZA/10279/01
LOR/11040/01
ZGEEL/10127/01
STW/11011/02
ZGEEL/11053/01
MOZKA/11003/02
BEST/10612/02
HZA/10310/02
SHARK/10439/01
BEST/11086/02
ZGEEL/10130/01
KST/11014/01
AZV/10127/01
TZ/10236/01
KST/10133/01
BRABO/11173/01
STW/11076/02
SHARK/10458/02
WST/11012/02
ZGEEL/10186/01
ZOLA/11047/02
BRABO/10005/02
ZGEEL/11066/02
LOR/10242/01
LOR/11042/01

Tijd
32.66 31.45
32.82 31.80
32.59 32.23
34.66 32.23
32.72 32.34
33.87 33.08
31.92 33.40
37.69 34.03
34.24 34.34
35.36 34.50
40.04 35.82
38.89 36.04
35.90
30.83
38.53
24.98 24.74
27.22 26.25
26.32 26.36
26.11 26.45
27.40 26.77
26.71 26.87
27.62 26.92
28.12 27.60
27.69 27.60
29.83 27.69
28.33 28.07
29.75 28.50
29.53 28.53
28.94 28.60
28.04 28.75
28.44 28.80
29.44 290.04
30.48 29.07
29.62 29.41
32.12 29.97
32.79 30.14
30.78 30.72
30.53 31.07
31.63 31.38
NT 33.69
26.44
27.55
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

- TORMANS/’

Programmanr. 23, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Van Looy Quinten SHARK/10301/99 24.09 2345 A 10.00
2. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 24.73 2462 A 8.00
3. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 24.23 2470 A 6.00
4. Jacobs Wannes AZV/10120/00 25.19 2484 A 5.00
5. Grosemans Arno HZA/10264/99 25.63 2494 A 4.00
6. Meganck Gaetan STW/11074/95 25.86 2504 B 3.00
7. Langmans Wannes SHARK/10306/99 24.97 2513 B 2.00
8. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 24.63 2527 B 1.00
9. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 25.15 2544 B -
10. van Sas Stijn ZCT/10301/00 25.86 2546 B -
11. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 26.77 2578 B -
12. Tormans Jasper BEST/10408/98 25.86 25.79 R -
13. Lepsch Robben AZV/10121/99 26.71 2595 R -
14. Lippens Rino STW/11008/00 25.90 2597 R -
15. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 27.10 26.24 -
16. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 26.34 26.36 -
17. Drijvers Seppe BEST/11071/98 26.75 26.92 -
18. Marien Philippe SHARK/10120/91 26.85 26.94 -
19. Smet Liam AZK/10231/00 28.90 27.23 -
20. Cloes Nick BEST/10611/00 27.29 27.32 -
21. Devos David AZK/10229/00 27.69 27.36 -
22. Schuerman Aaron AZK/10230/98 27.50 27.59 -
23. Clijmans Gert KST/10015/94 27.57 27.73 -
24. Stroobants Mike SHARK/10364/00 28.06 28.22 -
25. Lieckens Rowen SHARK/10345/99 28.20 28.63 -
26. De Vocht Stef ZVL/11005/99 27.08 29.00 -
27. Mommaerts Dries ZORO0/11019/00 29.53 29.95 -
FF Cloes Janek BEST/10591/99 25.76 -FF
Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 15:30 50m nage libre dames Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien ZGEEL Geel 14/02/2009
Rang Tijd
11-12 jaar
1. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 30.01 29.63 10.00
2. Wittemans Mit ZCT/21008/05 30.59 29.98 8.00
3. Daems Lotte ZCK/21007/05 31.88 30.99 6.00
4. Augustijns Jill SHARK/21003/05 31.87 31.27 5.00
5. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 31.91 31.28 4.00
6. Pardon Maite TZ/21004/05 33.08 31.55 3.00
7. Smeulders Lise BEST/21051/06 35.83 33.02 2.00
8. Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 34.44 33.05 1.00
9. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 34.13 33.11 -
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TORMANS' speedo >

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

!t4‘ en Pk

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
dis

FF
FF
FF
FF
FF

Van Tilburg Esteé
Delhoute Yana
Jacob Mei-Jun
Noels Louise
Bouquet Elise
Marteleur Yelke
Verstrepen Renée
Verdonck Fleur
Wynants Floor
Rymenants Sterre
Cloes Lena
Eynatten Abigail
Van Den Borre Elin
Tasim Julen
Daelemans Anke
Marysse Llorena
Tebelakis Melina
Verbeeck Laura
De Smet Sam

Van Looveren Vila
Verbist Marie

Saad Noor
Aernouts Maartje
Van Loon Tess
Verbist Flore
Swinnen Lenie
Jonckheere Janne
Jonckheere Nelle
Torrao Rebocho Leonore
Vandenbranden Eline
SW 4.4 - valse start

Van Campfort Floor
Lambrechts Tine
Geyskens Sophie
Helsen Auke
Verschelden Phoebe

13- 14 jaar

No gaMwd R

Maerevoet Marie
Van Deun Elena
Wittemans Odil
Claes Lieselotte
Dillen Jans
Lippens Karo
Feyen Charlotte

AZK/21022/06
TZ/21002/05
zvl/21016/05
ZCT/21012/05
ZOLA/21016/05
ZCT/21034/06
SHARK/21043/06
ZGEEL/21025/06
ZGEEL/21022/06
BRABO/21121/06
BEST/21050/06
LOR/21004/05
BRABO/21119/06
ZGEEL/21021/05
LOR/21007/05
ZOLA/21053/05
LOR/21024/06
SHARK/21022/05
AZK/21014/06
ZOLA/21049/06
SHARK/21057/06
KST/21015/06
AZK/21023/05
AZK/21024/06
SHARK/21058/06
BEST/21087/05
SHARK/21059/06
SHARK/21063/06
SCZz/21035/06
ZCK/21033/05

ZGEEL/21048/05
HZA/21042/05
LOR/21006/05
SHARK/21093/06
SHARK/21076/05

SHARK/20470/04
BRABO/20074/03
ZCT/20353/03
ZCT/20346/03
MOZKA/20335/03
STW/21016/04
BRABO/20006/03

34.55
34.42
34.07
35.38
35.94
36.93
36.73
36.00
36.88
39.30
36.29
35.81
40.52
37.83
37.51
42.25
42.67
39.79
40.23
47.11
42.54
41.25
38.41

42.95

43.42
47.00

30.80

40.64
41.40
32.62

45.45

29.46
29.45
29.99
29.38
29.35
29.80
29.09

Tijd
33.17
33.35
33.44
33.87
34.06
34.33
34.45
34.50
34.83
35.45
35.63
35.87
35.99
36.15
36.70
36.81
37.21
37.26
37.59
38.48
38.54
39.13
39.20
39.34
39.79
40.39
41.36
43.10
44.84

27.96
29.00
29.02
29.06
29.26
29.40
29.41

-FF
-FF
-FF
-FF
-FF

10.00
8.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

XX >
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DECATHION

® ACEDE

GROUP

TORMANS' speedo >

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

!t4‘ en Pk

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

8. Tomcsik Kira

9. Vandeputte Silke
10. Van Tilburg Dauwe
11. De Beule Troede
12. Bogaerts Aisha
13. Carlier Silke
14. Huysmans Britt
15. Delcommune Wiebe
16. Van Belle Amber
17. Trop Yana
18. Lauwers Jitske
19. Van Steen Yinthe
20. Urkens Stien
21. Claassen Alessia
22. Morren Maaike
23. Leyten Hannelore
24. Ruige Flore
25. Wijnants Eveline
Angellier Liloue
Nevelsteen Yanah
Marteleur Tille
Bracke Zita
Aerts Lene
Boux Jana
Engelen Emma
Gabriéls Sarah
Sauvillers Gitte
Van Den Wyngaert Annabel
Arijs Yana
Sutherland Sara
Jacob Yu
Schoeters Maari
Van De Mosselaer Marie
41. Vranken Rhune
42. Stoykova Eva

FF Simons Tanya

FF Kelchtermans Laura
FF Van der Elst Leen

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

15 - 16 jaar

Smits Jade
Jochems Charissa
Peeters Saar

Van Riet Aline

Juvyns Leila
Michiels Rhune

o0k whE

TZ/21005/04
BRABO/20058/03
ZCK/20311/03
BRABO/20009/03
SCZz/20179/04
ZCK/21006/03
SHARK/21006/03
ZCT/20351/03
ZCT/20371/04
SHARK/20497/04
TZ/21013/04
TZ/20227/03
ZGEEL/20181/03
KST/20152/04
BEST/20609/03
ZGEEL/20203/04
STW/21018/03
SHARK/20472/04
ZCT/20369/04
ZGEEL/20200/04
ZCT/20373/04
BRABO/21099/03
SHARK/21040/04
TZ/21014/04
HZA/21007/04
BRABO/21032/04
ZGEEL/20199/04
BRABO/21187/04
HZA/21032/04
KST/20153/04
ZVL/20186/03
ZGEEL/21013/03
ZOLA/21036/04
SHARK/21060/04
ZGEEL/21063/03
ZGEEL/21005/04
HZS/20547/04
ZCT/20359/03

BRABO/20886/01
SHARK/20438/01
SHARK/20393/01
BRABO/20863/01
ZCT/20340/01

SHARK/20450/01

Tijd
30.02 29.73
29.63 29.86
30.33 29.92
29.58 29.93
30.36 29.94
30.95 29.95
30.81 29.98
30.13 30.00
30.29 30.13
30.70 30.15
31.18 30.17
31.29 30.52
30.88 30.53
30.32 30.88
30.94 31.03
31.63 31.12
30.58 31.13
32.31 31.78
32.31 31.78
33.02 31.81
32.42 31.89
33.33 33.01
34.36 33.45
35.02 33.81
35.75 34.10
34.61 34.21
35.16 34.22
35.36 34.23
36.32 34.95
37.88 35.41
35.24 36.13
35.93 37.14
40.68 37.32
37.81 37.86
NT 43.25
32.11
30.87
29.72
26.24 26.47
26.51 27.41
28.60 28.37
28.90 28.44
29.23 28.70
29.43 29.45

10.00
8.00
6.00
5.00
4.00
3.00
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

7. Chulick Catharina
8. Vermeulen Elise
9. Van Laarhoven Renee
10. Gahy Katoe
11. Vaerenberg Marlies
12. Van de Weyer Yoni
13. Peeters Marte
14. Cuyvers Ella
15. Matthijs Dauphine
16. Bogaerts Luna
17. De Baere Pauline
18. Embrechts Linde
19. Mommaerts Nele
20. Janssens Mayra
21. Buys Leentje
22. Kennis Nathalie
23. Lamotte Sarah
24. Boffin Lise
25. Laermans Eline
26. Uytdewilligen Liesbeth
27. Ceyssens Saar
28. De Graef Zoé
29. Van Hoof Jana
30. Mertens Hanne
FF Lauwerys Sien
FF Vanlerberghe Lina

17 jaar en ouder

Van Gorp Caroline
Goris Mirthe

Dom Yne

Cop Karen

Roelands Bauke
Keuppens Ellen
Claes Laura
Vaneysendeyk Dien
Morren Jora

Buys Magali

11. Peeters Elise

12. Mous Anke

13. Moerbeek Enya

14. Van Lommel Tonia
15. Segers Nathalie

16. Bielen Mirte

17. Vorsselmans Jorinde
18. Vancauwenbergh Charis

COxXNoGA~WDNE

ZORO0/20033/01
STwW/21061/01
ZGEEL/20150/02
ZORO0O/20030/01
ZCT/20339/02
WST/21010/01
ZOLA/20228/01
MOZKA/20330/02
SCZz/20158/02
SCZz/20156/02
STwW/21083/02
ZGEEL/20147/02
ZORO0/20025/02
TZ2/20210/02
ZVL/20174/02
KST/20122/02
ZOLA/21019/01
BEST/20589/01
ZOLA/21035/02
AZK/20238/01
ZGEEL/21008/01
ZOLA/21028/02
ZVL/21027/02
AZV/[21020/01
ZVL/21033/02
ZVL/21008/02

AZV/[20090/96
HZS/21036/96
SHARK/20170/95
BRABO/20503/96
BRABO/20999/00
HZA/20214/96
HZA/20285/99
SHARK/20463/00
BEST/20533/99
BRABO/20725/94
HZA/20284/98
AZK/20237/00
BRABO/21021/00
SHARK/20370/00
AZK/20190/97
HZS/20444/97
AZK/20191/96
BEST/21001/98

29.79
30.36
30.77
30.72
30.79
31.60
31.01
30.68
30.08
30.71
32.12
3178
31.66
32.08
32.20
31.62
32.19
31.52
35.34
34.16
35.47
39.87
37.07
37.08
36.12
32.60

26.82
27.34
28.28
27.64
27.72
28.57
28.90
29.21
29.36
28.28
29.02
29.75
29.17
30.82
31.34
29.54
29.67
30.34

Tijd
29.50
30.15
30.72
30.74
30.77
30.91
31.02
31.16
31.17
31.30
31.37
31.47
31.51
31.61
31.75
31.90
32.16
32.53
33.31
34.75
34.96
35.98
37.59
37.70

2751
27.73
28.03
28.22
28.29
28.66
28.91
29.26
29.37
29.59
29.63
29.88
30.12
30.25
30.34
30.47
30.50
30.63
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

- TORMANS'

\

speedo >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

19. Meeuwis Amke AZV/20143/99 29.59 30.69 -

20. Zutterman Mara MEGA/21075/93 29.37 30.76 -

21. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 32.27 32.07 -

22. Rombouts Liesje AZK/20226/99 32.13 32.45 -

23. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 32.19 32.48 -

24, Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 32.18 32.67 -

25. Reymen Salochini BEST/20545/98 32.50 33.68 -

26. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 32.20 33.77 -

27. Wouters Siel WST/21026/00 35.12 34.34 -

28. Peeters Freya Z\/L/21030/00 40.93 34.77 -
Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag 9-10jaar
19/02/2017 - 15:55 100m 4-nages garcons Resultaten

Rang Tijd
1. Wijnants Wout SHARK/11070/07 1:40.78 1:33.88 -
2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:38.21 1:39.08 -
3. Sneyers Liam SHARK/11090/08 NT 1:40.20 -
4. Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:41.99 1:40.43 -
5. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 NT 1:41.80 -
6. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 NT 1:42.96 -
7. Broux Alexander GZVN/11091/07 1:48.27 1:44.89 -
8. Wynants Bas SHARK/11084/08 NT 1:45.50 -
9. Odeur Seppe GZVN/11124/07 NT 1:45.93 -

10. Farngvist Gustaf GZVN/11140/07 NT 1:46.41 -

11. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 NT 1:50.52 -

12. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 NT 1:56.07 -

13. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 NT 1:56.31 -

FF El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 NT -FF
Programmanr. 26 Meisjes, 100m wisselslag 9-10jaar
19/02/2017 - 16:00 100m 4-nages filles Resultaten

Rang Tijd
1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:34.91 1:32.37 -
2. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:39.48 1:35.39 -
3. Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:46.87 1:38.46 -
4, Ooms Sari ZGEEL/21041/07 NT 1:38.60 -
5. Geens Wenke AZK/21031/07 NT 1:43.44 -
6. Marién Flore SHARK/21091/08 NT 1:44.33 -
7. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 NT 1:45.29 -
8. Smets Hanne AZK/21035/07 NT 1:49.55 -
9. Bhuiyan Caollin BRABO/21190/08 NT 1:50.02 -
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ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

TORMANS' speedn >

!t4‘ en Pk

Programmanr. 26, Meisjes, 100m wisselslag, 9 - 10 jaar

|FINTRO

014/57 50 50

Rang Tijd

10. Lauwers Lotte SHARK/21097/08 NT 1:54.35 -

11. De Cordt Linde SHARK/21079/07 NT 2:02.43 -

dis Deveci Azra GZVN/21123/07 NT -dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Mortzos lliana GZVN/21141/08 NT -dis
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Lambrechts Lise HZA/21043/07 NT -dis

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

19/02/2017 - 17:15 finale 100m dos dames Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 1:01.20  Smits Jade BRABO  Geel 19/02/2017

Rang Tijd

Finale A

1. Smits Jade BRABO/20886/01 1:01.20 1:02.15 -

2. Dom Yne SHARK/20170/95 1:06.28 1:05.51 -

3. Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:06.85 1:06.82 -

4. Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:08.57 1.08.27 -

5. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 1:08.86 1:08.28 -

6. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:08.82 1:08.98 -

Finale B

7. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:09.75 1:08.38 -

8. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:09.16 1:09.06 -

9. Snels Daria SHARK/20322/99 1:09.69 1:09.25 -

10. Peeters Saar SHARK/20393/01 1:09.27 1:09.33 -

11. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 1:09.96 1:10.00 -

12. De Baere Pauline STW/21083/02 1:09.12 1:10.31 -
Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:20 finale 100m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:02.97 Deolet Timothy MEGA Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A

1. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:09.30 1:07.76 -

2. Keuppens Stijn HZA/10252/99 1:08.57 1:08.24 -
3. Lepsch Robben AZV/10121/99 1:08.81 1:08.34 -
4. Hebb Xander STW/11007/03 1:10.61 1:08.94 -

5. Langmans Wannes SHARK/10306/99 1:09.08 1:09.51 -

6. Vriens Arne AZ\/[10147/02 1:10.32 1:10.63 -
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Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Finale, 11 jaar en ouder

Rang Tijd
Finale B
7. Defloor Louis HZA/10294/99 1:12.84 1:11.87 -
8. Laceur Joni BEST/11029/98 1:12.36 1:12.08 -
9. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:11.44 1:12.09 -

10. Moyens Lennert SHARK/10409/02 1:13.31 1:12.93 -

11. Volders Aiken BEST/10612/02 1:12.78 1:13.19 -

12. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:13.17 1:13.73 -
Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:25 finale 100m papillon dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 59.05 Buys Kimberly BRABO  Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A

1. Jochems Charissa SHARK/20438/01 1:03.06 1:02.50 -
2. Goris Mirthe HZS/21036/96 1:03.85 1:03.75 -
3. Smits Jade BRABO/20886/01 1:04.44 1:04.28 -
4. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1.07.59 1:06.43 -
5. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1.07.34 1:07.33 -
6. Dom Yne SHARK/20170/95 1:07.95 1:09.58 -
Finale B

7. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:09.22 1:06.96 -
8. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:09.02 1:07.29 -
9. Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:08.56 1:07.86 -

10. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:08.26 1:08.04 -

11. Michiels Rhune SHARK/20450/01 1:12.70 1:13.01 -

12. Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:12.98 1:13.16 -
Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:30 finale 100m nage libre hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 48.76  Timmers Pieter BRABO Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A

1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 51.98 50.00 -
2. Van Looy Quinten SHARK/10301/99 53.47 51.02 -
3. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 53.56 53.34 -
4. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 53.96 53.72 -
5. Daems Etienne ZCT/10308/01 53.80 53.78 -
6. Grosemans Arno HZA/10264/99 53.83 53.83 -
Finale B

7. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 54.46 53.87 -
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Finale, 11 jaar en ouder

ZGEEL 2-daagse 2017
Geel, 18 - 19/2/2017

Rang Tijd
8. Meganck Gaetan STW/11074/95 54.45 54.21 -
9. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 54.64 54.49 -

10. Langmans Wannes SHARK/10306/99 54.71 54.94 -

11. Jacobs Wannes AZV/10120/00 55.48 55.13 -

FF van Sas Stijn ZCT/10301/00 56.18 -FF
Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:40 finale 100m 4-nages dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:02.12  Buys Kimberly BRABO  Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A

1. Jochems Charissa SHARK/20438/01 1:05.79 1:05.98 -
2. Dom Yne SHARK/20170/95 1:07.63 1:06.76 -
3. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:09.73 1:08.40 -
4. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 1:09.11 1:09.60 -
5. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:09.68 1:10.23 -
6. Snels Daria SHARK/20322/99 1:10.43 1:10.84 -
Finale B

7. Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:10.71 1:09.52 -
8. Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:11.06 1:10.21 -
9. Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:10.67 1:10.67 -

10. Peeters Saar SHARK/20393/01 1:11.27 1:11.08 -

11. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:11.22 1:12.17 -

12. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:11.17 1:12.32 -
Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:45 finale 50m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 28.82 Deolet Thimoty MEGA Geel 15/02/2015

Rang Tijd
Finale A
1. Keuppens Stijn HZA/10252/99 31.01 30.85 -
2. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 31.25 30.95 -
3. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 30.90 31.07 -

4. Lepsch Robben AZV/10121/99 3174 3141 -
5. Langmans Wannes SHARK/10306/99 31.23 31.56 -

6. Meganck Gaetan STW/11074/95 31.67 31.64 -
Finale B

7. Keuppens Thomas HZA/10279/01 31.91 31.50 -

8. Hebb Xander STW/11007/03 32.48 31.82 -

9. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 32.45 32.48 -
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Programmanr. 19, Heren, 50m schoolslag, Finale, 11 jaar en ouder

Rang Tijd

10. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 32.39 32.79 -

11. Jacobs Wannes AZV/10120/00 33.39 33.38 -

12. Moyens Lennert SHARK/10409/02 33.42 33.93 -
Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:45 finale 50m brasse dammes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 31.72 Vermeylen Jolien BEST Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A

1. Van Riet Aline BRABO/20863/01 35.37 34.73 -
2. Cop Karen BRABO/20503/96 34.44 34.75 -
3. Keuppens Evelien HZA/20195/94 34.68 34.99 -
4. Jochems Charissa SHARK/20438/01 35.80 35.08 -
5. Keuppens Ellen HZA/20214/96 35.08 35.33 -
6. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 35.53 35.39 -
Finale B

7. Weyts Maxine STW/21019/01 36.62 35.47 -
8. Wittemans Odil ZCT/20353/03 36.04 36.15 -
9. Dom Yne SHARK/20170/95 36.74 36.70 -

10. Peeters Elise HZA/20284/98 36.50 36.85 -

11. Zutterman Mara MEGA/21075/93 36.60 37.23 -

12. Morren Jora BEST/20533/99 37.39 37.27 -
Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:55 finale 50m nage libre hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 22.53  Timmers Pieter BRABO  Geel 15/02/2015

Rang Tijd
Finale A
1. Van Looy Quinten SHARK/10301/99 23.45 23.43 -
2. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 24.62 24.64 -
3. Daems Etienne ZCT/10308/01 24.74 24.86 -
4. Grosemans Arno HZA/10264/99 24.94 24.90 -
5. Jacobs Wannes AZV/10120/00 24.84 25.09 -
6. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 24.70 25.18 -
Finale B
7. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 25.27 24.72 -
8. Meganck Gaetan STW/11074/95 25.04 25.03 -
9. Langmans Wannes SHARK/10306/99 25.13 25.10 -
10. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 25.44 25.55 -
Van Rossum Raf BRABO/10002/00 25.78 25.55 -
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Programmanr. 23, Heren, 50m vrije slag, Finale, 11 jaar en ouder

Rang Tijd
dis Tormans Jasper BEST/10408/98 25.79 -dis

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 24
19/02/2017 - 17:55

Dames, 50m vrije slag
finale 50m nage libre dames

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien ZGEEL Geel 14/02/2009
Rang Tijd

Finale A

1. Smits Jade BRABO/20886/01 26.47 26.53 -

2. Jochems Charissa SHARK/20438/01 27.41 27.52 -

3. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 27.51 27.55 -

4. Goris Mirthe HZS/21036/96 27.73 27.95 -

5. Dom Yne SHARK/20170/95 28.03 28.12 -

6. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 27.96 28.22 -

Finale B

7. Roelands Bauke BRABO/20999/00 28.29 27.94 -

8. Cop Karen BRABO/20503/96 28.22 28.04 -

9. Peeters Saar SHARK/20393/01 28.37 28.18 -
10. Van Riet Aline BRABO/20863/01 28.44 28.35 -
11. Juvyns Leila ZCT/20340/01 28.70 28.76 -
12. Keuppens Ellen HZA/20214/96 28.66 29.15 -
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